
,gy

Sóýj Pozemkový fond Česke republiky
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
zastoupený vedoucím územního pracoviště Pozemkového fondu ČR panem Ing. Františkem
Bajerem, 741 01 Nový Jičín, Divadelní 8
IČ: 457 97 072
DIČ CZ45797072

"" Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank č.ú. 34905764/0600

(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné -

a
Pan

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento
dodatek Č. 6

k nájemní smlouvě Č. 159 N 06/56

Cli

Smluvní strany uzavřely dne 1. 11. 2006 nájemní smlouvu č. 159 N 06/56 (dále jen
,,smlouva"), dne 1. 12. 2006 dodatek č. l, dne 20. 12. 2006 dodatek č. 2, dne 1. 6. 2007
dodatek č. 3, dne 12. 2. 2008 dodatek č. 4 a dne 15. 4. 2009 dodatek č. 5.

ČI. II

Dne 21. 12. 2009 jste nabyl vlastnické právo k nemovitostem v obci Fulnek,
katastrální území Jerlochovice, parč. č. 691/2, 721/1, 721/2 na základě Kupní smlouvy č.
1006740956.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli
nájemné.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. III tohoto
dodatku se nově stanovuje výše roČního nájemného na Částku 6 836,- KČ (slovy:
Šesttisícosmsettřicetšestkorun českých).



1. 10. 2010 je nájemce povinen zaplatit Částku 6 96jt
Šesttisícdevětsetšedesátjednakorun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly
převodu a z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmět
Alikvotní část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodné

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 6 836,-
Šesttisícosmsettřicetšestkorun českých).

Alikvotní části roČního nájemného u pozemků, které byly předmětem př
125,- KČ (slovy: Jednostodvacetpětkorun českých).

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Novém Jičíně dne 1. 2. 2010

Pc
Ú7é '

'ás'

Pozemkový foňd České republiky
vedoucí ÚP PF ČR v Novém Jičíně
Ing. František B a j e r
pronajímatel

nájemce

Za správnost: Drahomíra Mičková

po



výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č. 159N06/56

Datum tisku: 26.1.2010 Spočítáno ke dni: 1.10.2010

Kmen l Díl Skupina Výměra Datum vydáni Počet dní Částka

l

1.1.2007

Jerlochovice
691 2 O
721 l O

"g 721 2 O
1.1.2007

2 7 413 21.12.2009 81 45,40 Kč
2 8 577 21.12.2009 81 52,53 Kč
2 4 460 21.12.2009 81 27,32 Kč

20 450 125,25 Kč

20 450 125,25 Kč

2

15.10.2006

Tošovice
897
897
897

15.10.2006

1.11.2006

Tošovice
886
886
890
892
893
893
893
893
895
897
898
898
901
902
902
903
904
905
906
907
908
909
911
912
916
917
919
921

] 283

1.11.2006

1.12.2006

Jerlochovice
757

1.12.2006

1.1.2007

l O 2 50 077 365 0,00 Kč
3 O 2 ] 667 365 0,00 Kč
4 O 2 255 365 0,00 Kč

51 999 0,00 Kč

l O 2 21 115 365 534,20 Kč
6 O 2 2 945 365 74,50 Kč
O O 2 14 665 365 371,02 Kč
O O 2 1111 365 28,10Kč
l O 2 11 656 365 294,89Kč
2 O 2 434 365 10,98 Kč
3 O 2 31 365 0,78 Kč
4 O 2 156 365 3,94KČ
O O 2 576 365 14,57 Kč
5 O 2 448 365 11,33 Kč
l O 2 375 365 9,48 Kč
2 O 2 658 365 16,64 Kč
O O 2 445 365 11,25 Kč
l O 2 17 034 365 430,96 Kč
2 O 2 2 772 365 70,13 Kč
O O 2 402 365 10,17 Kč
O O 2 l 408 365 35,62 Kč
O O 2 43 365 1,08Kč
O O 2 4 495 365 113,72Kč
O O 2 211 365 5,33 Kč
O O 2 193 365 4,88 Kč
l O 2 109 365 2,75 Kč
O O 2 50 365 1,26 Kč
O O 2 800 365 20,24 Kč
O O 2 3 332 365 84,29 Kč
O O 2 l 065 365 26,94 Kč
O O 2 216 365 5,46 Kč
l O 2 432 365 10,92 Kč
O O 2 224 365 5,66 Kč

87 401 2 211,09 Kč

56 O 2 110 685 365 3 054,90 Kč

110 685 3 054,90 Kč

L"'



výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č. 159N06/56

l Datum tisku: 26.1.2010 Spočítáno ke dni: 1.10.2010

Kmen l Díl Skupina Výměra Datum vydáni Počet dní

2

Částka

1.1.2007

Jerlochovice
709 5 O
757 55 O

1.1.2007

16.5.2007

Jerlochovice
55 l O

16.5.2007

1.6.2007

Fulnek
l 596 3 O

1.6.2007

1.3.2008

Tošovice
937 2 O
958 3 O

1.3.2008

CELKEM:

2 2 160 365 59,61Kč
2 3 835 365 105,84 Kč

5 995 165,45 Kč

2 2 757 365 76,09 Kč

2 757 76,09 Kč

2 28 885 365 l 187,17Kč

28 885 1 187,17 Kč

2 3 513 365 88,87 Kč
2 2 078 365 52,57 Kč

5 591 141,44 Kč

293 313 6 836,14 Kč

313 763 6 961,00 Kč


